in qua jacebat Osiridis corpus, facta fuit &c. Sed MSS. ope prorsus destitutus praestat ἐπέχειν.

¹ ὀκνῶ δὲ μὴ τῆτο ἢ κ. τ. λ.] Locus quidem omni sine dubio male sanus, uti cuivis vel oscitanter legenti statim videbitur: eum vero sic mecum refingas et interpungas; κ' πολεμεῖν ΟΥ (hanc vocem pro EN, praesenti lectione, exhibent *Edd. Aldin. et Basil.*) τῷ πολλῷ χρόνῳ (κατὰ Σιμωνίδην) μόνον, πολλοῖς δὲ ἀνθρώπων — ὀσιότητι, ἔδ' ἐν ἀπολιπόνας ΤΟΥ (quam quidem vocem ipsa Constructio efflagitare videtur) εἰς ἔρανθ' κ. τ. λ. Ita vero latine vertas, *Vereor autem ne hoc sit non-movenda movere, bellumque inferre non tantum longo tempore, ut Simonides habet, multis vero hominum gentibus — quum nihil ferme aliud hoc sit, hanc sc. Fabulae*

Explicationem admittere, quam de Coelo in Terram deducere &c.

² ἐνδεδυκῆαν] Legendum puto ENTETHKYIAN, *infixam*, quod multo elegantius est: vel ΕΜΠΕΦΥΚΥΙΑΝ, ut p. 661. 10. *Ed. Steph. Markland.*

³ ἐνανθρωπίζοντι.] Hanc vocem, quam elegantissimam simul, et verissimam judicabis, Lector, *Bentleii* sagacitati debes. Olim enim ΕΞΑΝΘΡΩΠΙ. nimium patienter ferebatur, sensu quidem ad *Auctoris* mentem parum accommodo. Forte ΕΞΑΝΘΡΩΠΙΖΟΝΤΑΣ, inquit *Markland.*

⁴ Εὐημέρῃ τῷ Μεσσηνίε] Hujus *Euemeri*, (si *Euhemerus* mavis non repugno,) non profani modo Scriptores, ut *Tullius* (prope *Finem primi de Natura Deorum*), *Macrobius*, et alij meminerunt, sed et *Sacri*, *Augustin.*

πάρκτε μυθολογίας, πᾶσαν ἀθεότητα κατασκευάζουσι τ' Οἰκισμένης, τὰς νομιζομένους Θεὸς πάλυτας ὁμαλῶς ⁵ διαγράφων, ⁶ εἰς ὀνόματα στρατηγῶν καὶ ναυάρχων ἢ βασιλέων, ὡς δὴ πάλαι γεγονότων. ἐν δὲ Πάγχοντι γράμμασι χρυσοῖς ἀναγεγραμμένοις, οἷς ἔτε Βάρβαρος ἔδειξ, ἔτε Ἑλλῆν, ἀλλὰ μόνῳ Εὐήμερος, ὡς ἔοικε, πλῆθυσας εἰς τὰς μηδαμόθι γῆς γεγονότας, μηδὲ ὄντας Παγχῶος ἢ Τριφύλλος, ἐπιελυχήκει.

κδ. Καί τοι μεγάλα μὲν ὑμνοῦνται περὶ εἰς ἐν Ἀσσυρίοις, Σεμιράμιος· μεγάλα ἢ αἰ Σεσώριος ἐν Αἰγύπτῳ· Φρύγες δὲ μέχρι νῦν τὰ λαμπρὰ ἢ θαυμασὰ τῶν ἔργων, Μανικὰ καλεῖσι, διὰ τὸ Μανίν τινα τῶν πάλαι βασι-

ad Maximum Epist. 44. et de Civitate Dei lib. 6. c. 7.—Lactantius lib. 1, c. 40. Antiquus (inquit) auctor Eubemerus, qui fuit ex civitate Messana, res gestas Jovis et caeterorum, qui Dii putantur, collegit: historiamque contexuit ex Titulis et Inscriptionibus sacris, quae in antiquissimis Templis habebantur, maximeque Jovis Triphyllii &c. Idem copiosius apud Eusebium. Diodorus, qui eum Cassandri Regis familiarem perhibet, itidem, ut Lactantius post eum, Messanae natum. Meminit et Strabo (lib. 1. et 7.) Eubemeri Messenii, ut nugacis scriptoris. Clemens Alexandrinus, Προδρεπτικῶ, Εὐ-